АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября  2021 г.                                                                                    № 265

с. Нижний Цасучей

Об урегулировании тарифов на предоставление услуг по доставке грузов на территории муниципального района «Ононский район»

Для урегулирования тарифов на предоставление услуг по доставке грузов на территории муниципального района «Ононский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Ононский район», постановляю:

   1. Утвердить расценки на доставку груза для юридических и физических лиц (Автомобиль – тягач седельный с полуприцепом самосвалом) в размере 8,5 рублей за один тонно-километр.
        2. Данное Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 20 сентября 2021 года.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Ононский район»                                                                       О.А. Бородина